[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ городского округа ЛОБНЯ
Р Е Ш Е Н И Е

от 25.02.2025 № 20/74
О передаче имущества из собственности
Московской области в муниципальную собственность

городского округа Лобня Московской области
 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «городской округ Лобня» Московской области, рассмотрев письмо Министерства имущественных отношений Московской области от 18.12.2024 № 15ИСХ-31068, учитывая мнения комиссии по экономической политике и муниципальной собственности, депутатов,
Совет депутатов городского округа Лобня Московской области РЕШИЛ:
1. Утвердить перечень имущества, предлагаемого к передаче из собственности Московской области в муниципальную собственность городского округа Лобня Московской области (прилагается).
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу городского округа Лобня Московской области.
Председатель Совета депутатов

         Глава городского округа Лобня
городского округа Лобня

        А.С. Кузнецов

       А.В. Кротова

«26» февраля 2025 г.

Приложение

к Решению Совета депутатов

городского округа Лобня

Московской области

от 25.02.2025 № 20/74
ПЕРЕЧЕНЬ
ИМУЩЕСТВА, ПРЕДЛАГАЕМОГО К ПЕРЕДАЧЕ
ИЗ СОБСТВЕННОСТИ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ В МУНИЦИПАЛЬНУЮ СОБСТВЕННОСТЬ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛОБНЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	№ п/п
	Полное наименование организации
	Адрес мест нахождения организации, ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Государственное казенное учреждение Московской области «Дирекция                       по организации обращения с отходами»
	142605, Московская область,
г. Орехово-Зуево,
ул. Северная,
д. 59, офис 14Б
ИНН 5025004574
	Автомобиль грузовой бортовая платформа А22R33
	141730, Московская область,
г. Лобня,
Научный городок, д. 16 (Муниципальное казённое учреждение «Управление по работе с территориями»)
	Марка: Gazelle NEXT;

Идентификационный номер – Х96А22R33R2947321;

Номер двигателя – А27500R0902524;
Номер кузова:

А22R22R02119305;

Цвет: белый;

Год выпуска-2024;

Категория: В;
ПСМ 164301100409160 от 23.09.2024

	2
	Государственное казенное учреждение Московской области «Дирекция                       по организации обращения с отходами»
	142605, Московская область,
г. Орехово-Зуево,
ул. Северная,
д. 59, офис 14Б
ИНН 5025004574
	Автомобиль грузовой бортовая платформа А22R33
	141730, Московская область,
г. Лобня,
Научный городок, д. 16 (Муниципальное казённое учреждение «Управление по работе с территориями»)
	Марка: Gazelle NEXT;

Идентификационный номер – Х96А22R33R2947356;

Номер двигателя – А27500R0902519;
Номер кузова:

А22R22R0219352;

Цвет: белый;

Год выпуска-2024;

Категория: В;
ПСМ 164301100433448 от 23.09.2024